- 1 -

重庆市农业农村委员会
重 庆 市 财 政 局

渝农发〔2022〕37号

关于印发重庆市 2021—2023 年农机
购置与应用补贴机具种类范围

（2022 年修订）的通知

各区县（自治县）农业农村委、财政局，西部科学城重庆高新区

改革发展局、财政局，万盛经开区农林局、财政局：

按照《农业农村部农业机械化总站关于修订〈2021—2023 年

全国农机购置补贴机具种类范围〉的通知》（农机化总站〔2022〕

文件

- 2 -

4 号）有关规定，结合《农业机械分类》NY/T1640—2021 标准以

及农机购置与应用补贴政策实施相关要求，我们对重庆市 2021—

2023 年农机购置补贴机具种类范围表进行了修订，经征求意见、

集中评议、公示等，形成了《重庆市 2021—2023 年农机购置与应

用补贴机具种类范围（2022 年修订）》，现印发给你们，请认真对

照执行。

附件：1.重庆市 2021-2023 年农机购置与应用补贴机具种类

范围（2022 年修订）

2.重庆市农机购置与应用补贴机具种类范围品目对照表

重庆市农业农村委员会 重庆市财政局

2022 年 4 月 8 日

重庆市农业农村委员会办公室 2022 年 4 月 8 日印发